UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

               SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /SYT-QLDVYT Cần Thơ, ngày      tháng  9  năm 2025

V/v xác minh quá trình hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh

của Lâm Minh Đệ.

ơ

        Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Cà Mau.

Sở Y tế thành phố Cần Thơ có tiếp nhận hồ sơ cấp giấy phép hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh của Lâm Minh Đệ qua cổng dichvucong.cantho.gov.vn.

Thông tin cụ thể như sau:

  - Họ và tên: Lâm Minh Đệ,    Sinh ngày  09/09/2000

  - Căn cước công dân số: 096200006404 do Bộ Công an cấp ngày

29/03/2025.

 - Địa chỉ: Ấp Bến Gỗ, xã Hồ Thị Kỷ, tỉnh Cà Mau

 - Văn bằng chuyên môn: Cử nhân xét nghiệm y học, tốt nghiệp năm 2024

do trường Đại học Nam Cần Thơ cấp.

 Để có cơ sở xem xét cấp giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

đúng theo quy định của pháp luật. Sở Y tế thành phố Cần Thơ đề nghị Sở Y tế

tỉnh Cà Mau xác minh thông tin như sau: Sở Y tế tỉnh Cà Mau có tiếp nhận hồ

sơ hoặc có cấp giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh cho cá nhân nêu trên

hay chưa?

 Rất mong được sự hỗ trợ của quý Sở, thông tin phúc đáp gửi về Sở Y tế

thành phố Cần Thơ trước ngày 17 tháng 9 năm 2025 để giải quyết hồ sơ theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLDVYT.thungan

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Võ Quốc Trứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T12:59:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Âu Hữu Đức<ahduc@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T13:34:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Võ Quốc Trứ<vqtru@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T14:23:27+0700

		2025-09-15T14:23:27+0700

		2025-09-15T14:23:27+0700